
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2020/2021 

Jméno studenta:  Viktor Kulhánek 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Management znalostí a jeho přínos pro organizaci  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Adam Faifr 

Podnik – firma:  FEK ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Předložená bakalářská práce se zabývá management znalostí a jeho možnými přínosy pro organizaci.  

Teoretická část práce se opírá o poměrně širokou literární rešerši obsahující ve větší míře i zdroje 

zahraniční. I díky tomu je teoretická část po obsahové stránce na naprůměrné úrovni, a to i přes 

některé jazykové, stylistické či formální nedostatky. 

Praktickou část tvoří dotazníkové šetření provedené na organizacích v Plzeňském kraji. Ačkoliv byly 

v rámci šetření získány výsledky od 130 subjektů, přínos získaných výsledků snižuje metodická 

stránka šetření i forma prezentace výsledků. Z výsledků není možné stanovit, jakou pracovní pozici 

v organizaci daný respondent zastává. Formulace některých otázek jsou v některých případech 

nepřesné či zavádějící (například otázka č. 3, č. 7 nebo č. 9), stejně jako k nim definované možnosti 

odpovědí. U analýzy výsledků pak není brán ohled na velikost organizace či její zaměření.  



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

Z formálního hlediska lze dále vytknout prezentaci výsledků výsečovými grafy, které jsou navíc 

v některých případech ve snížené vizuální kvalitě. 

I přes výhrady autor splnil vytyčené cíle. Vzhledem k celkovému vyznění práci doporučuji k obhajobě 

a navrhuji hodnocení "velmi dobře". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1. Jaké výhody či nevýhody (dle výsledků šetření) přináší využití managementu znalostí malým 

organizacím? 

2. Liší se případné výhody v porovnání s organizacemi středními a velkými? 

               

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. května 2021        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

 

  

 

 

 

 

 


